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ZAPISNIK
od 4-ta sednica na Sovetot

odr`ana na 02.02.2009 година

Prisutni ~lenovi na Sovetot: Zoran Stefanoski, Ilir Ajdini, prof. d-r
Tome Gruevski, Pan~e Naumov и Faruk Omeragi}.

Otsutni: prof. d-r Ali Aliу
Prisutni od Stru~na slu`ba: Андриана Скерлев-Чакар и Огнен Неделковски.

Сednicata ја отвори и ја водеше претседателот на Советот, Зоран Стефаноски,
кој на почетокот на седницата предложи да се вметне нова точка во Дневниот ред, и
тоа: под реден број 2 да биде точката - " Мислење на Советот за радиодифузија на РМ
за предлогот на Законот за изменување и дополнување на Законот за основање на
Јавно Претпријатие Македонска радиодифузија", а точката "Предлог-Одлука за
примена на концептот на "цела" плата" да биде точка 3, додека точката "Разно" да
биде точка број 4.

Членот на Советот за радиодифузија на РМ, Панче Наумов предложи под
точката "Разно" да се вметне точката "Предлог за промена на комисијата за јавни
набавки за sproveduvawe postapka za dodeluvawe dogovor za javna nabavka za
sledniot predmet на набавка: набавка на информатичка опрема и Предлог за промена
на комисијата за јавни набавки за sproveduvawe postapka za dodeluvawe dogovor za
javna nabavka za sledniot predmet на набавка: набавка на опрема за аудио-видео
снимање и мониторинг".

Предлозите беа прифатени од страна на членовите на Советот, при што за
седницата беше утврден следниот:

D n e v e n   r e d

1. Усвојување на Записникот од 2-та седница на Советот за радиодифузија на
РМ, одржана на 13 јануари 2009 година.

2. Мислење на Советот за радиодифузија на РМ за предлогот на Законот за
изменување и дополнување на Законот за основање на Јавно Претпријатие Македон-
ска радиодифузија.

3. Предлог-Одлука за примена на концептот на "цела" плата.
4. Разно
- Предлог за промена на комисијата за јавни набавки за sproveduvawe

postapka za dodeluvawe dogovor za javna nabavka za sledniot predmet на набавка:
набавка на информатичка опрема.

- Предлог за промена на комисијата за јавни набавки за sproveduvawe postapka
za dodeluvawe dogovor za javna nabavka za sledniot predmet на набавка: набавка на
опрема за аудио-видео снимање и мониторинг".

To~ka 1
Записникот од 2-та седница на Советот за радиодифузија на РМ, одржана на 13

јануари 2009 година, беше усвоен во целост како што беше предложен.

To~ka 2
Во врска со предложеното Мислење на Советот за радиодифузија на РМ за

предлогот на Законот за изменување и дополнување на Законот за основање на Јавно
Претпријатие Македонска радиодифузија, Советот за радиодифузија на РМ донесе
заклучок да се усвои предложеното Мислење на Советот за радиодифузија на РМ за
предлогот на Законот за изменување и дополнување на Законот за основање на Јавно
Претпријатие Македонска радиодифузија. Советот го задолжи Секторот за правни
работи да го достави Мислењето на Советот за радиодифузија на РМ за предлогот на
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Законот за изменување и дополнување на Законот за основање на Јавно Претпријатие
Македонска радиодифузија до: Собранието на РМ, до Комисијата за транспорт, врски и
екологија, до Комисијата за политички систем и односи меѓу заедниците и до
Законодавно-правната комисија при Собранието на РМ, до Министерството за
транспорт и врски и до координаторите на сите пратенички групи во Собранието на
РМ.

To~ka 3
Советот за радиодифузија на РМ ја разгледа предложената Одлука за примена

на концептот на "цела" плата и донесе заклучок да се усвои Одлуката за примена на
концептот на "цела" плата. Советот го задолжи Секторот за економско-финансиски
работи во соработка со Секторот за правни работи да го реализираат овој Заклучок.

To~ka 4
Разно.

- Во врска со Предлогот за промена на комисијата за јавни набавки за спроведу-
вање postapka za dodeluvawe dogovor za javna nabavka za sledniot predmet на
набавка: набавка на информатичка опрема, Советот за радиодифузија на РМ донесе
заклучок да се усвои Предлогот за промена на комисијата за јавни набавки за
sproveduvawe postapka za dodeluvawe dogovor za javna nabavka za sledniot
predmet на набавка: набавка на информатичка опрема. Во комисијата за јавни набавки
за sproveduvawe postapka za dodeluvawe dogovor za javna nabavka za sledniot
predmet на набавка: набавка на информатичка опрема, формирана со Одлука бр.02-
59/1 од 09.01.2009 година, на местото на Панче Наумов да се именува Фарук Омерагиќ
за Претседател на комисијата za javni nabavki za sproveduvawe postapka za
dodeluvawe dogovor za javna nabavka za sledniot predmet на набавка: набавка на
информатичка опрема.

- Во врска со Предлогот за промена на комисијата за јавни набавки за спроведу-
vawe postapka za dodeluvawe dogovor za javna nabavka za sledniot predmet на
набавка: набавка на опрема за аудио-видео снимање и мониторинг", Советот за
радиодифузија на РМ донесе заклучок да се усвои Предлогот за промена на
комисијата за јавни набавки за sproveduvawe postapka za dodeluvawe dogovor za
javna nabavka za sledniot predmet на набавка: набавка на опрема за аудио-видео
снимање и мониторинг. Во комисијата за јавни набавки за sproveduvawe postapka za
dodeluvawe dogovor za javna nabavka za sledniot predmet на набавка: набавка на
опрема за аудио-видео снимање и мониторинг, формирана со Одлука бр.02-62/1 од
12.01.2009 година, на местото на  Панче Наумов да се именува Фарук Омерагиќ за
Претседател на комисијата za javni nabavki za sproveduvawe postapka za
dodeluvawe dogovor za javna nabavka za sledniot predmet на набавка: набавка на
опрема за аудио-видео снимање и мониторинг.

Бр. 02-691/2
20.02.2009 година
С к о п ј е

Совет за радиодифузија на РМ
П р е т с е д а т е л,

Зоран СТЕФАНОСКИ, с.р.

Zapisnikot go vode{e,
Ognen NEDELKOVSKI


